Karta produktu: DEHNbox

DBX U4 KT BD S 0-180 (922 400)

® uniwersalny zakres napigc¢ pracy z technikg actiVsense

m Odpowiedni do montazu na Scianie, IP 65

® Do stosowania zgodnie ze Strefowg Koncepcja Ochrony Odgromowej jako przejscie pomiedzy strefami 0, -2 i wyzej

llustracje nie sa wiazace
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Schemat potaczen DBX U4 KT DB S 0-180
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Operating voltage Uy

Schemat napieciowego poziomu
ochrony DBX U4 KT DB S 0-180

Kompaktowy kombinowany ogranicznik przepie¢ w obudowie z tworzywa sztucznego do montazu natynkowego z technikg actiVsense do ochrony
2 par symetrycznych interfejséw o tym samym lub ré6znym napigciu sygnatu z separacjg galwaniczna, opcjonalnie bezposrednim lub posrednim

uziemieniem ekranu.

Klasa SPD

Napigcie znamionowe (Uy)

Czestotliwo$é napiecia znamionowego (fyy)
Najwieksze napiecie trwatej pracy DC (Uc)
Dopuszczalna zmiana sygnatu napigeciowego (Usigna)

Czestotliwos¢ graniczna linia-linia (Usgna, Symetryczna 100 Q) (fg)

Prad znamionowy (réwny maksymalnemu pradowi zwarciowemu)

(It)

D1 Catkowity piorunowy prad udarowy (10/350 us) ( limp)
D1 Piorunowy prad udarowy (10/350 ps) na linie ( linp)

C2 Catkowity znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) ( I,)
C2 Znamionowy prad wytadowczy (8/20 ps) na linie ( I,)
Napieciowy poziom ochrony linia-linia przy I, C2 (U,)
Napieciowy poziom ochrony linia-linia przy 1 kV/us C3 (U;)
Napigciowy poziom ochrony linia-linia przy lim, D1 (Up)
Napigciowy poziom ochrony linia-PG przy D1/C2/C3 (Up)
Impedancja szeregowa na linig

Pojemno$¢ wiasna linia-linia (C)

Pojemno$¢ wiasna linia-PG (C)

Zakres temperatury pracy (Ty)

Stopien ochrony

Przekroj linii sygnatowych

Przekroj zacisku uziemiajagcego

Wymiary (df x szer x wys)

Materiat obudowy

Kolor

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

0-180 V
0-400 Hz
180V
<+/-5V
50 MHz

100 mA
10 kA
2,5 kA
20 kKA
10 kA
patrz wykres, linia C2
patrz wykres, linia C3
SUy+50V
<550V
<9 Q; srednio 7,9 Q
<80 pF
<70 pF
-25°C ... +40°C
IP 65
0,08-1,5 mm’
2,5-4 mm’

93 x 93 x 55 mm
poliweglan
szary
IEC 61643-21 / EN 61643-21
220 g
85363010
4013364137349
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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